Consultation et Acquisition du Dossier de demande de cotation

La Demande de Cotation peut être obtenu aux heures ouvrables au secrétariat de la Mairie de la Commune
d'Arrondissement de Bafoussam 1er, dès publication du présent avis, contre versement d'une somme non
remboursable de 35.000 FCFA (Trente cinq mille francs) payable à la recette municipale de la Commune

d'Arrondissement de Bafoiissam 1er, représentant les frais d'acquisition du Dossier. La quittance devra préciser le
numéro de IAvis de consultation. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en